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GSYİH PERFORMANSI
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SANAYİ ÜRETİMİ (*)
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(*) Mevsimsellikten arındırılmış altı aylık ortalama verilerin yıllık büyümesi
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ENFLASYON

(%) ÜFE TÜFE İmalat

2006 11,58 9,65 12,33

Ağu 0,85 0,02 0,60

Ara 06 -0,12 0,23 0,06

Eki 06 0,45 1,27 -0,07

Kas 06 -0,29 1,29 -0,36

Tem 07 0,06 -0,73 -0,27

Eyl 06 -0,23 1,29 -0,47
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BORÇLANMA YARATMAYAN FİNANSMAN
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BONO FAİZLERİ & O/N
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BONO STOKUNDA PAYLAR

Bankalar
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TÜKETİCİ KREDİLERİ (8 haftalık ortalamların değişimi)
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TİCARİ KREDİLER (8 haftalık ortalamların değişimi)
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MSCI ENDEKSLERİ (01 OCAK 2006 =1.0)
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MSCI ENDEKSLERİ (01 Ocak 2007 =1.0)
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ÖZEL KAPSAMLI TÜFE GÖSTERGELERİ 

A: Mevsimlik ürünler hariç

B: İşlenmemiş gıda ürünleri hariç

C: Enerji hariç

D: Enerji ve işlenmemiş gıda ürünleri hariç

E: Enerji, alkollü içkiler ve tütün ürünleri hariç

F: Enerji, alkollü içkiler, tütün ürünleri, fiyatları yönetilen/yönlendirilen ürünler, 
dolaylı vergiler hariç

G: Enerji, alkollü içkiler, tütün ürünleri, fiyatları yönetilen/yönlendirilen ürünler, 
dolaylı vergiler, işlenmemiş gıda ürünleri hariç

H: Enerji, işlenmemiş gıda ürünleri, alkollü içkiler, tütün ürünleri, altın hariç

C, E, F endeksleri mevsimsellikten arındırılmış, diğerleri ise  normal yıllık 
artış oranlarıdır
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ÖZEL KAPSAMLI TÜFE GÖSTERGELERİ(A)
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ÖZEL KAPSAMLI TÜFE GÖSTERGELERİ(B)
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ÖZEL KAPSAMLI TÜFE GÖSTERGELERİ(C)
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ÖZEL KAPSAMLI TÜFE GÖSTERGELERİ(D)
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ÖZEL KAPSAMLI TÜFE GÖSTERGELERİ(E)
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ÖZEL KAPSAMLI TÜFE GÖSTERGELERİ(F)
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ÖZEL KAPSAMLI TÜFE GÖSTERGELERİ(G)
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ÖZEL KAPSAMLI TÜFE GÖSTERGELERİ(H)

H

4.0%

6.0%

8.0%

10.0%

12.0%

01
-0

4

04
-0

4

07
-0

4

10
-0

4

01
-0

5

04
-0

5

07
-0

5

10
-0

5

01
-0

6

04
-0

6

07
-0

6

10
-0

6

01
-0

7

04
-0

7

07
-0

7



21

GSYİH BÜYÜMESİ
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Kaynak: Hazine
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ÖZEL YATIRIMLARIN BÜYÜMEYE KATKISI

Kaynak: Hazine
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ÖZEL KESİM SABİT SERMAYE YATIRIMLARI

Milyar YTL Milyar $ Reel büyüme

2002 31,3 20,6 -5,3

2003 40,6 27,2 20,3

2004 60,7 42,4 45,5

2005 74,6 55,4 23,6

2006 96,3 66,9 17,4

Kaynak: Hazine
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CARİ AÇIK

*2002 enerji fiyatlarıylaKaynak: Hazine
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DOĞRUDAN YATIRIM (milyar $)

Kaynak: Hazine
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Kişi Başı Günlük Harcaması Satınalma Gücü Paritesine 
Göre 2 Doların Altında Kalanların Toplam Nüfusa Oranı

Kaynak: Dünya Bankası
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Kişi Başı Günlük Harcaması Satınalma Gücü Paritesine 
Göre 1 Doların Altında Kalanların Toplam Nüfusa Oranı

Kaynak: Dünya Bankası
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İŞSİZLİK ORANI
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İstihdamın Sektörel Dağılımı (%)

Hizmetler
42,1%

Tarım
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Program Tanımlı Faiz Dışı Fazla / GSMH (%)

Kaynak: Hazine
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Faiz Harcamaları / GSMH (%)
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(Milyar YTL) 2003 2004 2005 2006
Faiz Harcamaları  (Gerç.) 58,6 56,5 45,7 45,9
Faiz Harcamaları  (Ödenek) 65,5 66,1 56,4 46,3
Faiz Harcamaları  (Gerç.-Ödenek) -6,8 -9,6 -10,8 -0,3

Kaynak: Hazine
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Toplam Kamu Net Borç Stoku / GSMH (%)

Kaynak: Hazine
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Toplam Kamu Net Borç Stoku / GSMH (%)

Kaynak: Hazine
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KAMU BORÇ STOKU

Milyar Dolar GSYİH’ya Oran (%)

Euro-Bölgesi (EU12) 6.690 70,8

EU25 8.125 63,2

Yunanistan 230 107,5

İtalya 1.784 106,6

Belçika 329 93,2

Malta 4 74,2

Almanya 1.799 67,9

Fransa 1.347 66.6

Portekiz 111 64,0

Avusturya 184 63,4

Macaristan 59 57,7

Kaynak: Eurostat
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NET BORÇ STOKU / GSMH
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BRÜT DIŞ BORÇ STOKU

(Milyar ABD Doları) 2002 2003 2004 2005 2006

Toplam Dış Borç Stoku (I + II + III) 129,7 144,3 160,8 168,8

131,7

37,1

68,2

68,2

0,0

15,4

12,6

Kısa Vadeli Dış Borçlar 1,7 2,9 3,3 2,8 2,6

II- Özel 44,1 50,4 65,6 85,1 121,2

Orta-Uzun Vadeli Dış Borçlar 29,3 30,2 37,0 50,8 81,8

34,3

Orta-Uzun Vadeli Dış Borçlar 113,3 121,2 128,9

206,5

164,5

42,0

69,6

69,6

0,0

15,7

13,1

Kısa Vadeli Dış Borçlar 16,4 23,0 31,9

I-Kamu 63,6 69,5 73,8

Orta-Uzun Vadeli Dış Borçlar 63,6 69,5 73,8

Kısa Vadeli Dış Borçlar 0,0 0,0 0,0

II- TCMB 22,0 24,4 21,4

Orta-Uzun Vadeli Dış Borçlar 20,3 21,5 18,1

39,4Kısa Vadeli Dış Borçlar 14,8 20,2 28,6

Kaynak: Hazine


